
Napoli, 

" G STUDI "'l Ni\PD l 

SCUOLA DI MEDICINA 

DIPARTIMENTO DI 
BIOCHIMICA BIOFISICA E 
PATOLOGIA GENERALE 

-
1 9 FEB 2015 

Decreto del Direttore n 0 8 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli; 
VISTA la richiesta del dott. Vittorio Gentile, in qualità di titolare del progetto di ricerca "Progetti di 
Ricerca Scientifica Finanziabili ai sensi della L.R. n. 5 del 28/03/2002, Giunta Regionale della 
Campania Assessorato alla Ricerca Scientifica (2008)" dal titolo "Identificazione e caratterizzazione 
di geni della trasglutaminasi nel sistema nervoso in relazione allo sviluppo di malattie 
neurodegenerative" (CUP:B64G14000230002), relativa all'affidamento di un incarico di 
collaborazione occasionale per le esigenze del predetto progetto per la cui realizzazione si rende 
necessario l'ausilio di un soggetto esterno ed avente ad oggetto: 

~ Analisi dell'espressione genica in linee cellulari di neuroblastomi umani. 
ACCERTATA l'impossibilità oggettiva di utilizzare per tale incarico le risorse umane disponibili 
all'interno della propria struttura organizzativa senza comprometterne il normale svolgimento delle 
attività istituzionali; 
ACCERTATA l'ammissibilità della spesa per la stipula del contratto sul finanziamento del progetto 
di ricerca di cui sopra; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 9 del 01 /12/2014 con la quale è stata approvata la 
procedura comparativa per titoli e colloquio per l'affidamento del contratto di collaborazione 
occasionale così come richiesto del dott. Vittorio Gentile; 
VISTO il proprio decreto n. 98 del 15112/2014 con il quale è stato emanato e pubblicato il bando di 
selezione, mediante procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, finalizzato al 
conferimento di un incarico di collaborazione occasionale con soggetto esterno presso il Dipartimento 
di Biochimica, Biofisica e Patologia Generale della Seconda Università degli Studi di Napoli 
nell'ambito del progetto di cui sopra; 
CONSTATATO che entro il termine per la presentazione delle domande di partecipazione, fissata 
per il giorno 15/01/2015 ore 12.00, non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse che la valutazione in argomento è andata deserta. 

S. Andrea delle Dame- Via l.. de Crecchio, 7 - 80138 Napoli 
T.: +39 081 5665639/40- F.: +39 081450169 

F.: dip.biochimicabiofisicapatologia@unina2.it 
www.unina2.it 

irettore l Dipartimento 
. G ano IRACE 


